2023 年８月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 立川 征吾

T E L 0572-56-1212

U R L https://www.h-holdings.jp

東京支社移転及び、拠点名の変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年８月 17 日開催の取締役会において、東京支社の移転及び拠点名の変更を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の理由

 当社は、2022 年９月１日に、各連結子会社の管理等の更なる向上、従業員の確保、資金調達の

多様化を目的に、東京都品川区に東京支社を開設いたしましたが、2023 年６月１日に新たに連結

子会社となった輝龍株式会社の統合プロセス（Post Merger Integration）の効率化を図ることに加

え、グループ全社として新たな金融機関との関係性を広げることを目的に移転するものでありま

す。なお、移転に伴い拠点名の変更もいたします。

２．移転の概要

【移転前】

拠点名 所在地

株式会社ひかりホールディングス

東京支社

〒140‐0013

東京都品川区南大井６丁目 16‐４ 戸波大森ビル５階

【移転後】

拠点名 所在地

株式会社ひかりホールディングス

関東支社

〒336‐0015

埼玉県さいたま市南区太田窪 3506 番地 11 輝龍ビル３階

(注)１．移転先の電話・FAX 等の連絡先につきましては決定しましたら改めて当社 HP 等で開示する予定です。

2．支社長等の変更はございません。

３．移転日

  2023 年９月１日

４．今後の見通し

 本件による 2023 年８月期の連結業績への影響は軽微ではありますが、今後、公表すべき事実

が発生した場合には速やかに発表いたします。

以 上